
Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 17.04.2024 14:58 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

11.10.22 Mannschaft Lichtgewehr Schüler II

11.10.22 Einzel Lichtgewehr Schüler II

11.10.23 Einzel Lichtgewehr Schülerinnen II

11.10.24 Einzel Lichtgewehr Schüler III

11.11.24 Mannschaft Lichtgewehr Auflage Schüler III

11.11.24 Einzel Lichtgewehr Auflage Schüler III

11.11.25 Einzel Lichtgewehr Auflage Schülerinnen III

11.11.26 Mannschaft Lichtgewehr Auflage Schüler IV

11.11.26 Einzel Lichtgewehr Auflage Schüler IV

11.11.27 Einzel Lichtgewehr Auflage Schülerinnen IV

11.15.24 Mannschaft Lichtgewehr Schüler III

11.15.24 Einzel Lichtgewehr Schüler III

11.15.25 Einzel Lichtgewehr Schülerinnen III

11.50.22 Einzel Lichtpistole Schüler II

11.50.24 Einzel Lichtpistole Schüler III

11.51.24 Einzel Lichtpistole Auflage Schüler III

11.51.26 Mannschaft Lichtpistole Auflage Schüler IV

11.51.26 Einzel Lichtpistole Auflage Schüler IV

11.51.27 Einzel Lichtpistole Auflage Schülerinnen IV



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501072 SV Warpe 400 Ringen 4 36 16

520 Heise, Luka 122
529 Knipping, Mare 143
525 Swiatkowska, Ada 135

2  0506065 SSGem Syke u. Umg. 393 Ringen 27 13

548 Stromburg, Emilia 157
542 Stromburg, Philipp 150
553 Wiechmann, Elisa 86

3  0501072 SV Warpe 368 Ringen 9 13 17

530 Barth, Lea 98
526 Gödeke, Jaron 121
521 Rippe, Leilani 149

4  0507052 SV Riede 303 Ringen 6 8

559 Ortmann, Joris 118
560 Stärke, Paul 85
561 Zeffler, Peter 100



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 542 Stromburg, Philipp  0506... SSGem Syke u. Umg. 78 72 150

2 520 Heise, Luka  0501... SV Warpe 56 66 122

3 526 Gödeke, Jaron  0501... SV Warpe 59 62 121

4 559 Ortmann, Joris  0507... SV Riede 52 66 118

5 561 Zeffler, Peter  0507... SV Riede 48 52 100

6 560 Stärke, Paul  0507... SV Riede 48 37 85

7 571 Schieck, Max  0505... SV Kleinenborstel 0 0 0

7 572 Wachendorf, Mats  0505... SV Kleinenborstel 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.23

Lichtgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 548 Stromburg, Emilia  0506... SSGem Syke u. Umg. 80 77 157

2 456 Helms, Jelena  0507... SV Wachendorf 79 77 156

3 521 Rippe, Leilani  0501... SV Warpe 79 70 149

4 529 Knipping, Mare  0501... SV Warpe 71 72 143

5 457 Bütepage, Tomke  0507... SV Wachendorf 78 64 142

6 525 Swiatkowska, Ada  0501... SV Warpe 64 71 135

7 538 Shahrabi, Julia Lynn  0506... SSGem Syke u. Umg. 45 63 108

8 530 Barth, Lea  0501... SV Warpe 48 50 98

9 553 Wiechmann, Elisa  0506... SSGem Syke u. Umg. 45 41 86



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.24

Lichtgewehr Schüler III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 515 Rademacher, Finn  0502... SV Bramstedt 0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0507052 SV Riede 579,2 Ringen 20 30 10

562 Ehlers, Jesper 192,9
563 Körner, Jaro 183,4
564 Lübkemann, Maila 202,9

2  0506065 SSGem Syke u. Umg. 554,2 Ringen 42 18

545 Ellerbruch, Henry 169,6
550 Martsch, Jendrick 194,1
539 Schwenker, Freya 190,5

3  0505033 SV Holtum-Marsch 526,9 Ringen 20 40

500 Bormann, Hannes 173,7
499 Bormann, Moritz 183,1
501 Timpner, Matis 170,1

4  0506065 SSGem Syke u. Umg. 514,8 Ringen 10 50

552 Buschmann, Jan Wilem 165,4
547 Peters, Lennox 177,5
541 Steinmeyer, John 171,9

5  0506065 SSGem Syke u. Umg. 483,8 Ringen 10 20 20 10

546 Gruhn, Emily 134,4
551 Kamin, Rune 166,9
540 Rademacher, Finn 182,5

6  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 437,1 Ringen 20 24

567 Ewald, Bastian 126,9
566 He, Yu Meng 190,4
565 Rustedt, Alina 119,8

7  0505033 SV Holtum-Marsch 416,3 Ringen 12 18 11 9

504 Dietrich, Malea 69,1
502 Kuhlenkamp, Marie 165,0
503 Seebeck, Charlotte 182,2



Lichtgewehr Auflage Stand: 17.04.2024,14:57 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

11.11.24
7er/6er

8  0501072 SV Warpe 278,6 Ringen 20 10

527 Barth, Ole 84,1
522 Witgenfeld, Liane 96,6
531 van Dreuten, Thies 97,9



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 550 Martsch, Jendrick  0506... SSGem Syke u. Umg. 96,9 97,2 194,1

2 562 Ehlers, Jesper  0507... SV Riede 97,0 95,9 192,9

3 563 Körner, Jaro  0507... SV Riede 95,1 88,3 183,4

4 499 Bormann, Moritz  0505... SV Holtum-Marsch 90,1 93,0 183,1

5 540 Rademacher, Finn  0506... SSGem Syke u. Umg. 93,5 89,0 182,5

6 547 Peters, Lennox  0506... SSGem Syke u. Umg. 86,3 91,2 177,5

7 500 Bormann, Hannes  0505... SV Holtum-Marsch 89,0 84,7 173,7

8 541 Steinmeyer, John  0506... SSGem Syke u. Umg. 86,9 85,0 171,9

9 501 Timpner, Matis  0505... SV Holtum-Marsch 86,0 84,1 170,1
10 545 Ellerbruch, Henry  0506... SSGem Syke u. Umg. 80,4 89,2 169,6
11 551 Kamin, Rune  0506... SSGem Syke u. Umg. 89,0 77,9 166,9
12 552 Buschmann, Jan Wilem  0506... SSGem Syke u. Umg. 80,4 85,0 165,4
13 535 Siemer, Leon  0501... SV Haendorf 89,4 72,3 161,7
14 567 Ewald, Bastian  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 59,4 67,5 126,9
15 531 van Dreuten, Thies  0501... SV Warpe 97,9 97,9
16 527 Barth, Ole  0501... SV Warpe 84,1 84,1



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.25

Lichtgewehr Auflage Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 564 Lübkemann, Maila  0507... SV Riede 100,6 102,3 202,9

2 458 Helms, Silja  0507... SV Wachendorf 97,9 98,1 196,0

3 539 Schwenker, Freya  0506... SSGem Syke u. Umg. 92,3 98,2 190,5

4 566 He, Yu Meng  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 91,9 98,5 190,4

5 503 Seebeck, Charlotte  0505... SV Holtum-Marsch 93,0 89,2 182,2

6 556 Jerke, Lina  0507... SV Riede 84,4 81,1 165,5

7 502 Kuhlenkamp, Marie  0505... SV Holtum-Marsch 77,2 87,8 165,0

8 557 Stärke, Pia  0507... SV Riede 69,6 66,3 135,9

9 546 Gruhn, Emily  0506... SSGem Syke u. Umg. 73,9 60,5 134,4
10 459 Böhling, Lilly  0507... SV Wachendorf 67,8 58,5 126,3
11 565 Rustedt, Alina  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 62,7 57,1 119,8
12 522 Witgenfeld, Liane  0501... SV Warpe 96,6 96,6



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501072 SV Warpe 260,7 Ringen 20 10

528 Gödeke, Niklas 91,9
532 Hasenbeck, Eric 75,7
523 Heise, Leeke 93,1

2  0506065 SSGem Syke u. Umg. 187,6 Ringen 10 10

544 Ellerbruch, Luise 80,6
549 Kamin, Thies 73,0
555 Rademacher, Ole 34,0

3  0501072 SV Warpe 174,1 Ringen 1 19

534 Hupe, Riljo Frank 69,1
524 Nacke, Mare 62,8
533 Nacke, Marie 42,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 211,7 Ringen 10 10

514 Dumke, Hendrik 64,2
512 Gieseke, Johana 55,4
510 Kramer, Theo 92,1



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 510 Kramer, Theo  0502... SV Bramstedt 92,1 10

2 528 Gödeke, Niklas  0501... SV Warpe 91,9 10

3 578 Reich, Leonard  0502... SV Bramstedt 76,4 10

4 532 Hasenbeck, Eric  0501... SV Warpe 75,7 10

5 579 Swiatkowski, Karol  0501... SV Warpe 74,3 10

6 549 Kamin, Thies  0506... SSGem Syke u. Umg. 73,0 10

7 534 Hupe, Riljo Frank  0501... SV Warpe 69,1 1 9

8 555 Rademacher, Ole  0506... SSGem Syke u. Umg. 34,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

514 Dumke, Hendrik  0502... SV Bramstedt 64,2 10



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.27

Lichtgewehr Auflage Schülerinnen IV Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 523 Heise, Leeke  0501... SV Warpe 93,1 10

2 544 Ellerbruch, Luise  0506... SSGem Syke u. Umg. 80,6 10

3 504 Dietrich, Malea  0505... SV Holtum-Marsch 69,1 1 9

4 524 Nacke, Mare  0501... SV Warpe 62,8 10

5 512 Gieseke, Johana  0502... SV Bramstedt 55,4

6 533 Nacke, Marie  0501... SV Warpe 42,2



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.15.24

Lichtgewehr Schüler III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 166,0 Ringen 10

513 Martsch, Jendrik 78,0
511 Peters, Lennox 51,0
576 Stubbe, Leron 37,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.15.24

Lichtgewehr Schüler III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 513 Martsch, Jendrik  0502... SV Bramstedt 78,0 10

2 511 Peters, Lennox  0502... SV Bramstedt 51,0

3 576 Stubbe, Leron  0502... SV Bramstedt 37,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.15.25

Lichtgewehr Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 539 Schwenker, Freya  0506... SSGem Syke u. Umg. 44,0 44,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.22

Lichtpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 542 Stromburg, Philipp  0506... SSGem Syke u. Umg. 65 61 126



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.24

Lichtpistole Schüler III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 499 Bormann, Moritz  0505... SV Holtum-Marsch 66 67 133

2 535 Siemer, Leon  0501... SV Haendorf 70 59 129

3 500 Bormann, Hannes  0505... SV Holtum-Marsch 45 51 96



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.51.24

Lichtpistole Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 541 Steinmeyer, John  0506... SSGem Syke u. Umg. 69,2 85,2 154,4

2 545 Ellerbruch, Henry  0506... SSGem Syke u. Umg. 63,6 57,0 120,6

3 519 Barth, Ole  0501... SV Warpe 35,0 35,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.51.26

Lichtpistole Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501072 SV Warpe 118,7 Ringen

528 Gödeke, Niklas 42,7
532 Hasenbeck, Eric 34,0
523 Heise, Leeke 42,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.51.26

Lichtpistole Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 528 Gödeke, Niklas  0501... SV Warpe 42,7

2 532 Hasenbeck, Eric  0501... SV Warpe 34,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.51.27

Lichtpistole Auflage Schülerinnen IV Seite: 1

Stand: 17.04.2024 14:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 523 Heise, Leeke  0501... SV Warpe 42,0


